

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อไทย	โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา	อำเภอ	หนองไผ่
				จังหวัด	เพชรบูรณ์
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					11,453.80	
2	งานแบบหล่อ		รวม					252,266.83	
3	งานคอนกรีต		รวม					139,628.17	
4	งานเหล็ก		รวม					136,928.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 885,026.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อไทย โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา อำเภอหนองไผ่ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานท่อและอุปกรณ์		รวม					121,356.52	
6	งานก่ออิฐ		รวม					21,749.53	
7	งานตบแต่งฉาบปูน		รวม					18,588.84	
8	งานทาสี		รวม					22,875.00	
9	งานอื่นๆ		รวม					41,509.68	
10	งานไฟฟ้า		รวม					1,404.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 885,026.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อไทย โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา อำเภอหนองไผ่ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	เสาเข็ม		รวม					86,165.52	
12	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม		รวม					31,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								885,026.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 885,026.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	45.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,040.00	5,040.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	537.38	5,373.80	104.00	1,040.00	6,413.80	
	รวมค่างานดิน	-	-	537.38	5,373.80	216.00	6,080.00	11,453.80	
2	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	337.000	ลบ.ฟ.	588.79	198,422.23	139.00	46,843.00	245,265.23	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3"x3.00 ม.(50%)	50.000	ต้น	50.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ตะปู	85.000	กก.	52.96	4,501.60	0.00	0.00	4,501.60	
	รวมค่างานแบบหล่อ	-	-	691.75	205,423.83	139.00	46,843.00	252,266.83	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	3.200	ลบ.ม.	1,890.65	6,050.08	327.00	1,046.40	7,096.48	

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24.000	ลบ.ม.	2,100.00	50,400.00	419.00	10,056.00	60,456.00	
	- คอนกรีต 1:1 1/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27.000	ลบ.ม.	2,250.47	60,762.69	419.00	11,313.00	72,075.69	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	6,241.12	117,212.77	1,165.00	22,415.40	139,628.17	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. SR.24	.082	ตัน	19,622.54	1,609.04	4,400.00	360.80	1,969.84	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. SR.24	.688	ตัน	19,423.60	13,363.43	4,400.00	3,027.20	16,390.63	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. SD.30	3.362	ตัน	18,958.91	63,739.85	3,600.00	12,103.20	75,843.05	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. SD.30	1.370	ตัน	18,508.41	25,356.52	3,600.00	4,932.00	30,288.52	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. SD.30	.103	ตัน	19,867.24	2,046.32	3,600.00	370.80	2,417.12	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	160.000	กก.	62.62	10,019.20	0.00	0.00	10,019.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานหลัก	-	-	96,443.32	116,134.36	19,600.00	20,794.00	136,928.36	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	.300	ท่อน	4,310.50	1,293.15	1,293.15	387.95	1,681.10	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2.000	ท่อน	2,541.59	5,083.18	762.48	1,524.95	6,608.13	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2.000	ท่อน	1,796.26	3,592.52	538.88	1,077.76	4,670.28	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	4.000	ท่อน	707.01	2,828.04	212.10	848.41	3,676.45	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1"	4.000	ท่อน	410.75	1,643.00	123.23	492.90	2,135.90	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3/4"	2.000	ท่อน	301.87	603.74	90.56	181.12	784.86	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1/2"	1.000	ท่อน	252.10	252.10	75.63	75.63	327.73	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"	1.500	ท่อน	76.64	114.96	22.99	34.49	149.45	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	2.000	ท่อน	46.73	93.46	14.02	28.04	121.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อสแตนเลส dia 1/2"	1.000	ท่อน	185.00	185.00	55.50	55.50	240.50	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	12.00	96.00	3.60	28.80	124.80	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	6.50	52.00	1.95	15.60	67.60	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	16.43	16.43	4.93	4.93	21.36	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.000	ตัว	23.56	23.56	7.07	7.07	30.63	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.000	ตัว	41.23	123.69	12.37	37.11	160.80	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2'	3.000	ตัว	16.43	49.29	4.93	14.79	64.08	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4'	4.000	ตัว	23.56	94.24	7.07	28.27	122.51	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1'	7.000	ตัว	28.21	197.47	8.46	59.24	256.71	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3'	5.000	ตัว	231.88	1,159.40	69.56	347.82	1,507.22	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4'	8.000	ตัว	408.58	3,268.64	122.57	980.59	4,249.23	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6'	1.000	ตัว	1,516.21	1,516.21	454.86	454.86	1,971.07	
	- ข้องอ 90° สแตนเลส dia 1/2"	3.000	ตัว	139.00	417.00	41.70	125.10	542.10	

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	2,550.00	2,550.00	765.00	765.00	3,315.00	
	- ขอลดเหลี่ยมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	18.00	36.00	5.40	10.80	46.80	
	- ยี่-โบลท์ ชั้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	15.00	30.00	4.50	9.00	39.00	
	- รัศแยก dia 4"	1.000	ตัว	220.00	220.00	66.00	66.00	286.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 6"	2.000	ตัว	650.00	1,300.00	195.00	390.00	1,690.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 3"	6.000	ตัว	300.00	1,800.00	90.00	540.00	2,340.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 4"	6.000	ตัว	360.00	2,160.00	108.00	648.00	2,808.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	6.000	แผ่น	20.00	120.00	6.00	36.00	156.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	12.000	แผ่น	28.00	336.00	8.40	100.80	436.80	
	- ประเก็นยาง dia 6"	3.000	แผ่น	40.00	120.00	12.00	36.00	156.00	
	- นอตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	15.00	2,160.00	4.50	648.00	2,808.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 3"	2.000	ชุด	4,700.00	9,400.00	1,410.00	2,820.00	12,220.00	

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	6,250.00	12,500.00	1,875.00	3,750.00	16,250.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 6" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	7,200.00	7,200.00	2,160.00	2,160.00	9,360.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด) dia 4"	3.000	ชุด	6,850.00	20,550.00	2,055.00	6,165.00	26,715.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1'	2.000	ชุด	342.06	684.12	102.62	205.24	889.36	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2'	8.000	ชุด	173.37	1,386.96	52.01	416.09	1,803.05	
	- ท่อพลาสติก ภา 1"	10.000	ม.	20.50	205.00	6.15	61.50	266.50	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) dia 1"	3.000	อัน	250.00	750.00	75.00	225.00	975.00	
	- ท่อสันสแตนเลส dia 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4.000	ชุด	110.00	440.00	33.00	132.00	572.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1.000	ชุด	6,250.00	6,250.00	1,875.00	1,875.00	8,125.00	
	รวมค่างานท่อและอุปกรณ์	-	-	49,903.97	93,351.16	14,971.19	28,005.36	121,356.52	
6	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมุมอู 1/2 แผ่น	68.000	ตร.ม.	216.01	14,688.68	94.00	6,392.00	21,080.68	

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	2.400	ตร.ม.	187.69	450.45	91.00	218.40	668.85	
	รวมค่างานก่ออิฐ	-	-	403.70	15,139.13	185.00	6,610.40	21,749.53	
	งานตบแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบธรรมดา	180.000	ตร.ม.	47.45	8,541.00	0.00	0.00	8,541.00	
	- ฉาบปูนขัดมัน	66.000	ตร.ม.	60.24	3,975.84	92.00	6,072.00	10,047.84	
	รวมค่างานตบแต่งฉาบปูน	-	-	107.69	12,516.84	92.00	6,072.00	18,588.84	
	งานทาสี								
8	- ทาสีน้ำพลาสติก	180.000	ตร.ม.	35.00	6,300.00	30.00	5,400.00	11,700.00	
	- ทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	40.00	920.00	35.00	805.00	1,725.00	
	- ทาสีเมนต์เบล	90.000	ตร.ม.	105.00	9,450.00	0.00	0.00	9,450.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	180.00	16,670.00	65.00	6,205.00	22,875.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x6 นิ้ว	2.700	ลบ.ฟ.	672.90	1,816.83	0.00	0.00	1,816.83	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว	1.200	ลบ.ฟ.	757.01	908.41	0.00	0.00	908.41	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 0.80x1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	2.000	ชุด	1,250.00	2,500.00	175.00	350.00	2,850.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 1.60x2.00 ม.	2.000	ชุด	2,600.00	5,200.00	100.00	200.00	5,400.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80 x 200 ซม.	4.000	บาน	1,766.36	7,065.44	100.00	400.00	7,465.44	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40x1.10 ม.	8.000	บาน	560.00	4,480.00	175.00	1,400.00	5,880.00	
	- กลอน ขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	40.50	324.00	12.15	97.20	421.20	
	- กลอน ขนาด 4 นิ้ว	16.000	อัน	40.80	652.80	12.24	195.84	848.64	
	- ข้อสับเหล็กชุบ ยาว 6 นิ้ว	8.000	อัน	20.00	160.00	6.00	48.00	208.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28.000	อัน	30.38	850.64	9.11	255.19	1,105.83	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	55.00	440.00	16.50	132.00	572.00	
	- สายยูพร้อมมุกญแจ	2.000	ชุด	150.00	300.00	45.00	90.00	390.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.19x0.20 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	120.00	120.00	36.00	36.00	156.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม.หนา 3/16 นิ้ว	2.000	แผ่น	150.00	300.00	45.00	90.00	390.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	471.00	471.00	141.30	141.30	612.30	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	1,029.91	1,029.91	308.97	308.97	1,338.88	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	220.00	660.00	66.00	198.00	858.00	
	- พุกตัวหนอน dia 6 มม.	9.000	ตัว	3.50	31.50	1.05	9.45	40.95	
	- น็อตสแตนเลส dia 3/8"	9.000	ตัว	16.00	144.00	4.80	43.20	187.20	
	- ทราयरองเร็ว	1.200	ลบ.ม.	1,780.00	2,136.00	0.00	0.00	2,136.00	
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	.800	ลบ.ม.	1,780.00	1,424.00	0.00	0.00	1,424.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	20,013.36	37,514.53	1,254.12	3,995.15	41,509.68	
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และอุปกรณ์	3.000	ชุด	450.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	27.10	54.20	0.00	0.00	54.20	
11	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	477.10	1,404.20	0.00	0.00	1,404.20	
	เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คลส.หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	51.000	ต้น	889.52	45,365.52	800.00	40,800.00	86,165.52	
	รวมค่าเสาเข็ม	-	-	889.52	45,365.52	800.00	40,800.00	86,165.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์	2.000	เครื่อง	12,850.00	25,700.00	0.00	0.00	25,700.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์	2.000	ตู้	2,700.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	-	-	15,550.00	31,100.00	0.00	0.00	31,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								885,026.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อไทย โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา อำเภอหนองไผ่ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย หาญรักษ์

06 มีนาคม 2568 10:43:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อไทย	อำเภอ	หนองไผ่	จังหวัด เพชรบูรณ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง	885,026.45	1.3072	1,156,906.57	
รวมค่าก่อสร้าง				1,156,906.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,156,906.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อไทย	อำเภอ	หนองไผ่	จังหวัด เพชรบูรณ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,156,906.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,156,906.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ตำบล บ่อไทย อำเภอหนองไผ่				จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2568				



ณัฐพงศ์ อบเชย
(ณัฐพงศ์ อบเชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย หาญรักษ์
(สมชาย หาญรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทราวิชญ์ กฤษวงษ์
(ภัทราวิชญ์ กฤษวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา		ตำบล บ่อไทย		อำเภอ หนองไผ่	จังหวัด เพชรบูรณ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อไทย เทศบาลตำบลบ่อไทย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง จำนวน 1.000 หลังละ 1,156,906.57 บาท	1,156,906.57	
สรุป	ราคากลาง	1,156,906.57	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลบ.ม. หมู่ที่ 14 บ้านเจริญพัฒนา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อไทย	อำเภอ	หนองไผ่	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อไทย / เทศบาลตำบลบ่อไทย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2568				

สมชาย หาญรักษ์
(สมชาย หาญรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ ออบเชย
(ณัฐพงศ์ ออบเชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทราวิชญ์ กฤษวงษ์
(ภัทราวิชญ์ กฤษวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง